
1

江西省港航建设投资集团有限公司

泰和航电枢纽分公司流量计等物资

询比采购公告

1.采购条件

江西省港航建设投资集团有限公司泰和航电枢纽分公司流量计等物资询比采购

（以下简称“本项目”），采购人为江西省港航建设投资集团有限公司泰和航电枢纽

分公司，建设资金来自企业自筹，出资比例为 100%，资金已落实。项目已具备采购条

件，现对该项目进行询比采购。

2.项目概况与采购范围

2.1 项目概况

为确保分公司各生产设备设施处于安全、稳定运行状态，根据各部门 10 月申报的

生产物资采购需求，计划采购一批物资，以便加强设备维护保养，延长设备使用寿命。

2.2 交货地点

江西省吉安市泰和县沿溪镇泰和航电枢纽分公司发电厂房内。

2.3 采购范围

本次询比采购服务范围：采购一批流量计等物资运输及售后服务经确认无误后，

运抵至现场。

2.4 供货周期

江西省港航建设投资集团有限公司泰和航电枢纽分公司流量计等物资采购供货周

期为 30 天，设备供货周期以签订合同之日起开始计算。



2

在合同执行过程中，采购人可能根据采购需求的实际情况调整供货周期，供应商

必须理解并接受。

3.供应商资格要求

3.1 本次采购要求供应商具有独立法人资格，持有有效的企业法人营业执照，经

营范围应具备国内贸易或机电设备销售或电气设备销售、消防设备销售、电子产品销

售等。

3.2 本次采购不接受联合体响应。

3.3 与采购人存在利害关系可能影响采购公正性的供应商不得参加响应。供应商

负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同供应商，不得同时参加响应，否则，

响应均无效。

3.4 在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）中被列入失信被执

行人名单的供应商，不得参加响应。

3.5 在国家企业信用信息公示系统（http://www.gsxt.gov.cn/）中被列入严重违

法失信企业名单的供应商不得参加响应。

4. 采购文件的获取

4.1 电子采购文件获取方式：凡符合资格要求、有意参加本次采购活动的供应商，

请于 2024 年 11 月 7 日 18 时 00 分至 2024 年 11 月 15日 15 时 00 分，登录江西省国

有企业采购交易服务平台（https://www.jxgqcg.com/）公告查看页面，点击“立即参

与”，未报名获取电子采购文件的不能参与本项目响应。

4.2 请未注册的供应商及时办理注册审核，具体注册事宜可登录江西省国有企业采

购 交 易 服 务 平 台 （ https://www.jxgqcg.com/ ） 或 精 彩 纵 横 云 采 购 平 台

（https://www.yingcaicheng.com）点击“注册”。已注册的供应商，直接报名后下

载文件即可。咨询电话：400-8566-100，咨询 QQ：2307583988、811028657、3132922569。



3

4.3 注意事项：

（1）本项目采取线上参与、线上开标、线上评审的方式；

（2）注册手续必须在采购文件的获取期内完成，因未及时办理注册审核影响参与

响应的，责任自负；

（3）参与项目过程中如有任何平台操作问题，请联系平台客服人员，咨询电话与

QQ 见上述说明；

（4）供应商可在线查看变更公告。

5.响应文件的递交及相关事宜

5.1 采购人将不召开响应预备会。

5.2 响应文件递交和开标地点：供应商必须在响应截止时间前，将电子响应文件上

传至江西省国有企业采购交易服务平台（https://www.jxgqcg.com/）或精彩纵横云采

购平台（https://www.yingcaicheng.com），否则视为无效响应。

5.3 注意事项：

（1）电子响应文件编制须使用平台投标文件制作软件，投标工具（含驱动）可在

精彩纵横云采购平台网页右侧“投标制作工具”点击下载。

（2）供应商进行响应需要提前办理 CA 数字证书（仅下载采购文件电子版不需要

办理 CA 数字证书，只需注册会员审核通过即可，上传响应文件时需启用 CA 数字证书），

办理方式和注意事项可在精彩纵横云采购平台网站“帮助中心”栏目查看。

（3）已在精彩纵横云采购平台办理 CA 数字证书且还在有效期内的供应商，无需

重新办理，可直接参与项目的响应活动。

（4）精彩纵横云采购平台支持两种 CA 数字证书，即：实体 CA、移动 CA，供应商

根据实际情况按需办理。

（5）全流程电子化相关问题可拨打咨询电话：400-8566-100 或咨询在线客服（QQ：

2307583988、811028657、3132922569）。



4

（6）未按上述要求将电子响应文件上传至江西省国有企业采购交易服务平台

（ https://www.jxgqcg.com/ ） 或 精 彩 纵 横 云 采 购 平 台

（https://www.yingcaicheng.com）的供应商，视为未提交有效的响应文件，后果由

供应商自行承担。

6.发布公告的媒介

本采购公告在江西省国有企业采购交易服务平台(（ttps://www.jxgqcg.com/）江

西省港口集团有限公司（http://www.jxsgkjt.com）网站上发布。

7.技术成果经济补偿

本次采购对未中选的响应文件中的技术成果 不给予 经济补偿。

8.其他

8.1 本项目采取全流程电子化的方式。

8.2 未注册的供应商须先完成注册登记并通过审核，如已进行注册则直接网上报名

后下载采购文件。

8.3 供应商进行投标需要提前办理 CA 数字证书（仅下载采购文件电子版不需要办

理 CA 数字证书，只需注册审核通过即可，上传响应文件时需要启用 CA 数字证书）。

8.4 江西省国有企业采购交易服务平台支持两种 CA 数字证书，即：实体 CA、移动

CA，供应商根据实际情况按需办理。在江西省国有企业采购交易服务平台已办理且还

在有效期的 CA 数字证书的供应商，无需重新办理，可直接参与项目的响应活动。

8.5 以上手续必须在采购文件获取期内完成，因未及时办理注册审核手续、CA 数

字证书影响参与投标的，责任自负。

8.6 供应商可在线查看变更公告。



5

8.7 电子响应文件编制须使用江西省国有企业采购交易服务平台响应文件制作软

件，投标工具（含驱动）可在江西省国有企业采购交易服务平台任意页面右侧“投标

客户端”点击下载。

8.8 未按要求将电子响应文件上传至江西省国有企业采购交易服务平台

（https://www.yingcaicheng.com）的供应商，视为未提交有效的响应文件，后果由

供应商自行承担。

8.9 全流程电子化相关问题可拨打咨询电话：400-8566-100（注册咨询电话，晚上

21：00 前）或咨询在线客服（QQ：2307583988、811028657、3132922569）。

9.联系方式

采购人：江西省港航建设投资集团有限公司泰和航电枢纽分公司

地 址：江西省吉安市泰和县沿溪镇泰和航电枢纽分公司

邮 编：343732

联系人：刘工

电 话：0796-5598621

网 址：https://www.jxgqcg.com/（有关补遗、澄清等公告将在此网站发布）

江西省港航建设投资集团有限公司

泰和航电枢纽分公司

2024 年 11 月 7 日


	1.采购条件
	2.项目概况与采购范围
	2.1 项目概况
	2.3 采购范围
	2.4 供货周期

	3.供应商资格要求
	4.采购文件的获取
	5.响应文件的递交及相关事宜
	6.发布公告的媒介
	7.技术成果经济补偿
	8.其他
	9.联系方式

